
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Aktualnie poszukujemy praktykanta/praktykantki  

 

BEZPŁATNA PRAKTYKA 
w Biurze Kontroli Opłaty Elektronicznej, Wydział Administracyjny 

 
Miejsce pracy: Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5/7, 21-500 Biała Podlaska 

Termin rozpoczęcia stażu: od 02.01.2025 r. 
 

Zadania obejmują: 

 Pomoc przy przyjmowaniu, rejestrowaniu i rozdzielaniu korespondencji przychodzącej do biura; 

 Pomoc przy prowadzenie czynności kancelaryjnych biura, załatwianych w ramach właściwości biura; 

 Wykonywanie czynności związanych z przechowywaniem, ewidencjonowaniem i archiwizacją 

dokumentów wytwarzanych w wydziałach, zgodnie z przepisami wewnętrznymi obowiązującymi w tym 

zakresie w Głównym Inspektoracie, koniecznymi do realizacji zadań; 

 Zaznajomienie z prowadzeniem postępowań administracyjnych, dotyczących naruszenia obowiązku 

uiszczenia opłaty elektronicznej; 

 Wykonywanie innych zadań zleconych przez opiekuna praktyk. 

 

Poszukujemy osób: 

 Posiadających wykształcenie średnie, studentów pierwszego i drugiego stopnia, absolwentów; 

 Mogących wykonywać prace archiwizacyjne, tj. podnoszenie i układanie segregatorów na regale; 
 Praktyki dedykowane są dla osób do 30 roku życia (zgodnie z Ustawą o praktykach absolwenckich). 

 

Oferujemy: 

 Możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego w Biurze Kontroli Opłaty Elektronicznej w ramach 

bezpłatnych praktyk; 

 Możliwość sprawdzenia swoich umiejętności w różnych obszarach; 

 Wsparcie opiekuna przez cały okres trwania bezpłatnych praktyk. 

 

Jeżeli jesteś zainteresowany/a naszą ofertą, daj nam się poznać i prześlij swoje CV oraz 

formularz aplikacyjny na adres: praktyki@gitd.gov.pl 

 

(formularz dostępny pod adresem: https://www.gov.pl/web/gitd/programy-praktyk) 
 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTORAT 

TRANSPORTU DROGOWEGO 

Naszą misją jest kontrola przestrzegania przepisów obowiązujących w zakresie wykonywania transportu drogowego i niezarobkowego przewozu osób  

i rzeczy. Dokładamy wszelkich starań, aby nasza działalność przyczyniała się m.in. do: poprawy bezpieczeństwa w transporcie drogowym,  

ograniczenia degradacji dróg, ochrony środowiska naturalnego oraz zwiększenia poziomu przestrzegania prawa przez kierowców  

i przedsiębiorców wykonujących przewozy drogowe. 

 

      Główny Inspektorat Transportu Drogowego, Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa 

https://www.gov.pl/web/gitd/programy-praktyk
mailto:stazebtm@gitd.gov.pl

